粤农综〔2005〕49号

关于申报2005年农业综合开发

产业化经营中央财政贴息项目的通知

有关市农业综合开发办公室、财政局：

   根据省财政厅《农业综合开发中央财政贴息资金管理办法》（粤财农〔2005〕168号）、《国家农业综合开发办公室关于申报2005年农业综合开发产业化经营中央财政贴息项目的通知》（国农办〔2005〕74号）的要求，现就我省2005年农业综合开发中央财政贴息项目申报事宜通知如下：

    一、项目申报条件

    （一）属于农业综合开发产业化经营项目扶持范围，符合产业化经营项目立项条件；

    （二）2005年未申报过农业综合开发产业化经营项目的其它扶持方式；

（三）申报项目已经落实银行固定资产贷款1000万元（含）以上。

二、项目申报材料

（一）市农发办和财政局联文上报申报材料的请示文件；

（二）项目单位已落实银行贷款手续的有关文件和证明材料，包括贷款银行对项目的评估论证报告、贷款批复文件或贷款合同等。难以取得原件的，可用复印件，但基层农发办须核对原件并在复印件上加盖公章；

（三）《农业综合开发中央财政贴息项目申请表》（格式参见粤财农〔2005〕168号之附表1）。

三、项目贴息率和贴息期限

2005年农业综合开发产业化经营项目中央财政贴息率为5.58%，贴息期限原则上为1年。

四、项目申报时间

各有关市务必于2005年9月30日前，向省农发办和省财政厅报送产业化经营中央财政贴息项目申报材料（一式四份），逾期不予受理。
                  二○○五年七月十八日

主题词：农业  开发  产业化  贴息  通知
广东省农业综合开发办公室           2005年7月21日印发

PAGE
－2－